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TRE PÄRLOR LÄNGS EUROPAS VACKRASTE 
FLODER –  

Rhen- och Moseldalen samt charmiga 
Luxemburg 

 
Rhen och Mosel är kanske de mest kända floderna i Tyskland och här finner vi också de 

mest kända vindistrikten. Rhen flyter bred och mäktig förbi bl a Rüdesheim som är 
centrum för vintillverkningen i distriktet Rheingau. Den buteljgröna floden Mosel slingar 

sig i serpentiner förbi kända vinorter och branta vinberg. 
Luxemburg, det lilla men fascinerande landet i hjärtat av Europa. Landet gränsar till 

Belgien, Tyskland och Frankrike, och trots sin lilla storlek rymmer det en imponerande 
variation av landskap, kultur och sevärdheter. 

 

3-10 OKTOBER 2026 
 

Dag 1 – lör 3 oktober 2026  
Avresa med buss från Stockholm, Läggesta, Strängnäs, Eskilstuna, Örebro och Nora. 
 
Vi åker till Göteborg med stopp för möjlighet till fika/lunch ( ingår ej i resans pris ). 
Incheckning och ombordstigning vid ankomst till Göteborg. 
Kl. 18.45 Stena Lines fartyg avgår från Göteborg. 
Gemensam buffémiddag serveras ombord. 
 
Dag 2 – sön 4 oktober 2026 
 
Frukost serveras ombord. 
Kl. 09.15 Ankomst till Kiel. 
 
Från Kiel tar vi oss till Rüdesheim am Rhein där vi bor i två nätter.  
Via Hannover, Kassel och Frankfurt kommer vi fram mot kvällen till vårt Hotel Lindenwirt. 
Under resans gång kommer vi att göra kortare stopp för bensträckare samt ett längre stopp 
för möjlighet till lunch ( ingår ej i resans pris ). 
 
Hotell Lindenwirt ligger i hjärtat av Rüdesheims historiska gamla stad och med 
promenadavstånd från gågatan Drosselgassen med sina trevliga pubar och vinstugor. 
Incheckning och gemensam middag på hotellet.  
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Dag 3 – mån 5 oktober 2026 
 
Efter frukost på hotellet är det dags för en härlig kryssning på Rhen.  
 
Vi tar båten från Rüdesheim och glider fram på Rhen, som kantas av medeltida borgar, för 
att närma oss Loreleiklippan. Sägnerna berättar om den vackra flickan Loreley som satt på 
en hög klippa ovan floden. Hon lär ha orsakat många sjöfarares undergång med sin vackra 
sång. Vid ankomst till St Goarshausen väntar bussen. Vi åker upp till klippan får uppleva 
den storslagna utsikten över floden, de slingrande vinodlingarna och de många slotten som 
präglar landskapet. Gemensam lunch serveras i St Goarshausen. 
 
Fri tid vid ankomst åter till Rüdesheim. 
Gemensam middag på hotellet. 
 
Dag 4 – tis 6 oktober 2026 
 
Frukost på hotellet och utcheckning. 
 
Idag besöker vi en av Moseldalens mest kända vinorter, en av de vackraste städerna längs 
Mosel, Cochem. Staden med den gamla stadskärnan med sitt charmiga medeltida torg, 
korsvirkeshusen och stadsportarna. Vi har en heldag i Cochem med vinprovning, lunch och 
tid på egen hand. I Cochem besöker vi Hieronimi Vinhus och provar sju olika viner.  
Gemensam 2-rätters lunch serveras på Hotel Noss i Cochem och därefter har vi tid på egen 
hand i denna mysiga stad. 
 
Vidare till Trier där vi övernattar två nätter. Incheckning på Ibis Styles Trier samt 
gemensam middag på restaurang.  
 
Trier är Tysklands äldsta stad och grundlades resan år 15 f.Kr. av Kejsar Augustus. Att det 
en gång var en romersk koloni kan vi se på dess många minnesmärken bl a den gamla 
stadsporten Porta Nigra, som fortfarande finns kvar från denna tid. 
 
Dag 5 – ons 7 oktober 2026 
 
Frukost på hotellet. 

Idag besöker vi Storhertigdömet Luxemburg, ca 5 mil sydväst om Trier. Landet, som är till 
ytan något mindre än Blekinge och mäter som mest drygt åtta mil, från norr till söder. 
Landets historia har främst formats av Frankrike och Tyskland, p g a sin närhet till dessa 
två länder. Landet har varit en del av det tyska riket, fransk provins och nederländsk 
provins. Luxemburg har varit självständigt sedan 1890. Huvudstaden, Luxemburg stad, 
ligger placerad på klippor ovanför djupa dalgångar och floder. Stadens välbevarade gamla 
kvarter och befästningar har blivit upptagna på UNESCO´s världsarvslista. Luxemburg är 
också känt för sin rika historia som militär fästning. Under flera århundraden byggdes ett 
omfattande nätverk av tunnlar och försvarsmurar, bland annat de berömda 
Bockkasematterna, som sträcker sig genom klipporna under staden.  
Trots sin historiska charm är Luxemburg också ett modernt och internationellt land, ett av 
de rikaste länderna i EU.  
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Med vår lokalguide får vi en spännande stadsrundtur. Bl a ser vi det imponerande 
europeiska kvarteret med sina moderna finansbyggnader, Adolphe-bron, storhertigpalatset 
(utvändigt), Place d´Armes och Konstitutionstorget. Vi går även genom regeringsområdet 
och ser de berömda kasematterna. 

Till kvällen är vi åter i Trier. Gemensam middag på restaurang samt övernattning på vårt 
hotell. 
 
 
Dag 6 – tors 8 oktober 2026 
 
Frukost på hotellet och utcheckning. 
 
Vi påbörjar vår hemresa och tar oss först till Hannover för en övernattning. Gemensam 
middag på hotellet. 
 
 
Dag 7 – fre 9 oktober 2026 
 
Frukost på hotellet och utcheckning. 
 
Vidare till Kiel för att ta båten åter till Göteborg. Möjlighet att handla på bordershop 
kommer att finnas innan vi går ombord på färjan. 
 
Incheckning och ombordstigning. 
Kl. 18.45 Stena Lines färja avgår från Kiel. 
Gemensam buffémiddag serveras ombord. 
 
 
Dag 8 – lör 10 oktober 2026 
 
Frukost serveras ombord. 
Kl. 09.15  Ankomst till Göteborg. 
Buss åter till hemorterna. 
 
 

Pris per person: 15.995:-  enkelrumstillägg: 2.800:- 7 nätter 

 
I priset ingår: 
bussresa, logi 2 nätter ombord Göteborg-Kiel t/r, 2 nätter på Hotel Lindenwirt i Rüdesheim  
am Rhein, 2 nätter på Ibis Styles Trier, 1 natt på Leonardo Hotel Hannover Airport,  
7 x frukost, 3 x luncher, 6 x middagar, båtresa på Rhen, 1 x vinprovning, alla besök och  
guidningar enligt programmet och reseledare 
 
 
Tillägg för utsideshytt t/r: 250:- per person 2-bäddshytt 
   400:- singelhytt 


